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1. Crpoky 3 B Tabnuie nojpazzena 1. «O61mue cBeZieHHs O CIIOPTHBHOM copeBHOBanum» pasaena V1. « [IEPBEHCTBO

POCCHM» u3noxuTh B CEyIOLIEN peaaKIiu:
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JleHb npuesa, KOMHCCHS 110

27.11

HOTIYCKY
28.11 Becoas kareropust 40 xr 0350011811/
28.11 Becopas kareropus 46 kr 035003181110 | 1/4
28.11 Becosas xareropust 44 xr 03500218111 1/4
28.11 Becopas kareropus 50 xr 035005181110 | 1/4
29.11 BecoBas kareropust 48 kr 035004161156 1/4
29.11 Becoas kareropust 55 kr 035007181110 | 1/4
29.11 BecoBas kareropus 52 kr 035006161156 1/4
29.11 Becopas kareropus 60 kr 0350091611A 1/4
30.11 Becopas kareropust 57 kr 035008161156 1/4
30.11 Becosas xateropust 66 xr 0350111611A 1/4
30.11 BecoBas kareropust 63 kr 035010161156 1/4
30.11 Becosas xareropust 73 xr 0350131611A 1/4
01.12 Becosas kareropust 81 kr 0350161611A 1/4
01.12 Becosas kareropus 70 kr 035012161156 1/4
01.12 Becosas kateropust 90 xr 0350171611A 1/4
01.12 Becosas xareropust 70+ xr | 0350341811 1/4
01.12 Becosas kareropust 90+ kr | 035018181110 | 1/4
02.12 Jlenn otpesya




3
2. Ctpoku 9, 12, 22,35, 49 tabGnuiel noapasjeina 1. OOmue cBelleHHS O CIOPTHBHOM COPEBHOBAHUMY» pa3fiela
VII. «<BCEPOCCUVICKHUE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHU S H310XKUTh B CIeAyIOLEeN pellaKIHu:

11.04 Jlenn npuesna, KOMHCCHS
110 JAOTYCKY
«Ha npmast BecoBast kateropust 60 kr 0350091611A | 1/4
Pocreapmm» Becosas kareropus 66 kr 0350111611A | 1/4
Becosast kateropus 73 xr 0350131611A | 1/4
HE
KpacHopapckuii Becosas xareropus 81 xr 0350161611A | 1/4
? Kkpaii, r. Kpacunonap 3501 10 HH;K e | Myxmmbt 12.04 | Beconas xateropus 90 xr 0350171611A | 1/4
Beconast kateropus 100 kr 0350191611A | 1/4
Becosas kateropus 100+ kr | 0350201611A | 1/4
AGcomoTHasl BecoBasi 035021181171 | 1/4
KaTeropust
13.04 | Jleus orpesna
11.04 Hens npuessa, komuccus
1O JONYCKY
«Ha npussbt Fﬂamﬂv Becogas kareropus 60 kr 0350091611A
Pecnrybamkn Mapuii Becosas kareropus 66 xr 0350111611A | 1/4
dm» Becosast kareropus 73 kr 0350131611A | 1/4
HE
. Becosas kareropus 81 kr 0350161611A | 1/4
12 Pecny6n§§a Mapuii 3501 10 HHI)K ¢ | Myicmmnt 1:1320 4 BecoBas kareropus 90 kxr 0350171611A | 1/4
. ’ ' Becosas kareropus 100 kr 0350191611A | 1/4
r. Homkap—Omna
Becosas kareropust 100+ kr | 0350201611A | 1/4
AGcomoTHas Becopas 035021181171 | 1/4
KaTeropus
14.04 | deus ornesna




I[eHI) Hnpues3jia, KOMUCCUs

31.05
0 JIOMYCKY
Becosas kateropus 60 xr 0350091611A | 1/4
Beconas xateropus 66 xr 0350111611A | 1/4
Becosag kareropus 73 xr 0350131611A | 1/4
Becosas kareropust 81 kr 0350161611A | 1/4
«[Tamsrar MC CCCP Becosas xareropus 90 xr 0350171611A | 1/4
aramanar. Becosas xareropus 100 kr 0350191611A | 1/4
2 HOB?;:E;;E;:;Z;‘ L 350 | 17 | 14 H;I)ie My>x4uHBI, 01- Becosas xateropust 100+ xr | 0350201611A | 1/4
I REHIMHBL | o) BecoBas kareropus 48 xr 03500416116 | 1/4
PocToBcKas 0GIacTb, BecoBas kateropus 52 xr 03500616116 | 1/4
r. HoBouepkacck BecoBasi kateropust 57 kr 03500816116 | 1/4
Becosas kareropus 63 kr 03501016116 | 1/4
BecoBast kareropust 70 xr 03501216116 | 1/4
BecoBasi kareropust 78 kr 03501416116 | 1/4
I]?:conaﬂ Kareropust 78+ 0350151611 | 1/4
03.06 | Jlens oTpe3na
20.09 JeHnp npuesna, komuccus
110 JIOTIYCKY
«Ha puser BecoBast kareropust 46 kr 035003181110 | 1/4
IIpencenarens Becopas kareropus 50 kr 035005181110 | 1/4
CrencreenHoro BecoBas kateropus 55 kr 035007181110 | 1/4
xomuteta Poccni He FOHom BecoBas kateropust 60 kr 0350091611A | 1/4
35 HoBroposickas 150 111 8 ;H;f; (mo 15 net) | 21.09 | Becosas kateropus 66 kr 0350111611A | 1/4
. BecoBas xareropus 73 xr 0350131611A | 1/4
o0macTh, T.Bennkuii
Hosropon Beconas xareropus 81 kr 0350161611A | 1/4
Becosas xareropust 90 kr 0350171611A | 1/4
Becogas kareropust 90+ xr 035018181110 | 1/4
22.09 | Jlenb oTbe3na . -
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HE
HIKE
Tom

HOuommn,
JICBYIIIKH
(mo 18 ner)

19.08

Jenp npuesna, KOMUCCHS
0 JIOITYCKY

Becosas kareropus 46 xr 035003181110 | 1/4
Becosas xareropust 50 kr 035005181110 | 1/4
Becosas kareropus 55 xr 035007181110 | 1/4
Becopas kareropus 60 xr 0350091611A | 1/4
Becosas kareropus 66 kr 0350111611A | 1/4
Becosas kareropus 73 xr 0350131611A | 1/4
Becopas kareropus 81 xr 0350161611A | 1/4
Becosast xareropus 90 xr 0350171611A | 1/4
2?(;8 Becosas kareropms 90+ kr | 035018181110 | 1/4
Beconast xareropus 40 xr 03500118111 | 1/4
Becosas kareropus 44 kr 03500218111 | 1/4
Becopas kareropus 48 xr 03500416116 | 1/4
BecoBas xareropus 52 kr 03500616116 | 1/4
Becosas xareropust 57 kr 03500816116 | 1/4
Becorast kareropus 63 kr 03501016116 | 1/4
Becosas kareropust 70 kr 03501216116 | 1/4
Becosag kareropus 70+ xkr | 0350341811 1/4
22.08 | Jlens oThesna . -




3. Crpoxky 2 Tabnunsl nogpazaena 1. «Ob6mue

CBeJICHUS

O

CIIOPTUBHOM

COPECBHOBAaHU U

pasznena

VII. «MEXPETMOHAJIBHBLIE CIIOPTHUBHBIE COPEBHOBAHMUS - uemnuonatsl (enepalibHBIX OKPYIOB, IABYX H
fonee deepanbHBIX OKPYTOB (30HAIBHBIE COPEBHOBAHUS )» U3JIOKUTH B CIIEYIOLICH pelaKInu:

HanpreBocrounblil dhenepanbHbIil

OKpyT, Xabaposckuii kpaii, XabapoBct

130

Cegepo-Karkazckuii ¢enepanbHbIil
okpyr, Pecrybmuka NarymeTus,
Hazpans

400

Cubupckuil denepanbHbiil OKpyT,
Omckasg obnacts, OMCK

250

LienTpasrbHbiii epepansHbIi OKpYT,
Teepckast obaacts, TBepb

250

Cesepo-3arnaaubiit dhenepaibHbIi
okpyr, Jlenunarpagckas o6aactb,
TocHo

120

Vpansckuit henepansHeiii OKpyT
TroMeHCcKkas 00nacTh, TIOMEHb

350

FOxHBIH enepanbHbIl OKPYT
Pecnybiruka Anpires, Maiikorn

250

ITpuBornkckuil GenepanbHbIif OKpYT,
Caparosckast 00J1acTh, I.Capatos

250

17

717

HE

2 HUXe

MyXUuHBL,
KCHIIHBI

24-26.05

05-08.07

24-27.05

24-27.05

24-26.05

24-26.05

24-27.05

22-25.05

Becosas xareropus 48 xr
Becosag kareropus 60 kr
Beconas xateropus 52 xr
Becosas kateropus 66 xr
BecoBas kareropus 57 Kr
Becosas xareropust 73 xr
Becosag kareropus 63 xr
Becosas kareropus 81 kr
Becosas xareropust 70 kr
Becosas xareropus 90 kr
Becopas kareropus 78 kr
Becosas kareropust 100 kr
Becosas xareropust 78+xr
Becosas xareropust 100-+xr

03500416116
0350091611A
0350061611b
0350111611A
0350081611b
0350131611A
0350101611b
0350161611A
0350121611b
0350171611A
0350141611b
0350191611A
0350151611b
0350201611A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




4. Crpoku 10, 18 tabnuip! nogpazena 1. «O0mue
«MEXPET'MOHAJIBHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHUMS - nepeHcTBa (enepalibHEIX OKPYTOB, JBYX M Oonee

CBeJeHUSI

0 CIIOPTUBHOM

COPEBHOBAHUUY

(enepabHBIX OKPYTOB (30HANbHbBIE COPEBHOBAHUSA )» U3JI0XKHTh B CIIEAYIOLIEH PeJaKIIHH:

pazgena  IX.

Ipusomxckuii (hepepanbHblil
okpyr, Huwkeropojckas o61acTs,
JzepxRuHck

250

Cegepo-3anaanbiit (enepanbHbi
oxpyr, Kanunauarpaackas
obnacTth, Kanuuuurpan

120

Cesepo-Kaskasckuii
(benepanbHbIi OKpYT,
YeueHckas Pecnybnuka,
I'pozukiii

350

Cubupckuii GenepanbHbil OKpYT,
Kemeposckas obmacts, Kemeposo

150

VYpanbckuii heneparsHblii OKpyT,
Yenabuuckas o6aacTh,
Yensbunck

350

LlentpanbHblii GenepanbHbli
okpyr, Oprnosckas o6sacts, Open

320

OxHBI# (enepalbHBIH OKPYT,
Pecn. Anwires, Malikon

250

17

717

He
2 | HuxKe

HOHwopel,
OHHOPKH
(mo 23
JIeT)

01-04.02

01-04.02

08-11.02

01-04.02

01-04.02

01-04.02

01-04.02

Becopas kateropus 60 kr
Becosas kateropus 66 xr
Becosas kareropus 73 kr
Becoras kateropus 81 kr
Becosas xareropus 90 kr
Beconas kareropus 100 xr
Becosas kareropus 100+ xr
Becosas kareropus 48 kr
Becogas kareropus 52 kr
Becosas kareropus 57 kr
Becosas xareropus 63 kr
Becoras kareropus 70 kr
Becosas kareropus 78 kr
Becosag kateropus 78+ kr

0350091611A
0350111611A
0350131611A
0350161611A
0350171611A
0350191611A
0350201611A
03500416116
0350061611b
035008161156
03501016115b
03501216116
0350141611b
0350151611b

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




Hpusomxckuii penepanbubiit

8 | oxpyr, PecnyGmuxa Mapnii O, 250 11-14.10
Howxap-Ona Becosas kareropust 55 kr 035007181110 | 1/4
Cesepo-3anannbiii desepanbhblit Becosas kareropus 60 kr 0350091611A | 1/4
9 | oxpyr, Apxanrenbckas o0TacTs, 120 11-14.10 | Becosas kateropus 66 kr 0350111611A | 1/4
épxame};(mcx . Becosas kateropus 73 kr 0350131611A | 1/4
eBepo-Kaskasckuit B 31
10 | demepanshotit okpyr, HeueHckas 350 11-14.10 B:zgizz EZ;Z;gpﬁi 90 Ei 0350161611A lﬁj
Pecn., r. I'posnbtii FOHHOPBI, P 0350171611A | 1
Cubupckuif GenepanbHbLi OKpYT, He FOHMOPKH Becosas kareropus 100 xr 0350191611A 1/4
11 Pecny6sika Toisa, Kuizbut 250 19 8/8 HIDKE (10 21 11-14.10 | Becosas xareropusi 100+ xr 0350201611A | 1/4
Vpanbckuii deiepanbHblil OKpyT, I roza) Becogas kareropus 44 kr 03500218111 | 1/4
12 | CepmasioBckas 061acTb, 350 11-14.10 | BecoBas xareropus 48 xr 03500416116 | 1/4
ExaTepuusypr Becosas kareropus 52 kr 03500616115 | 1/4
Llenrpanbubiii penepansHeLi Becosan kareropus 57 xr 03500816115 | 1/4
13 320 11-14.10
okpyr, Kypckas o6aacts, Kypck Becosas kareropus 63 xr 03501016115 | 1/4
Becosas kareropus 70 kr 03501216116 | 1/4
FOxHBII (eaepanbHbli OKPYT, Becosas xateropus 78 kr 03501416115 1/4
14 D 250 11-14.10
KpacHopapckuif kpaii, ApMasup Becosas kateropus 78+ kr 03501516116 1/4
JansrepocTounstil GeepabHbIi Becosas xareropus 46 kr 035003181110 | 1/4
15 | oxpyr, Kamuarckuif kpai, 250 27-30.09 | Becopas kateropus 50 kr 035005181110 | 1/4
Enmnsoso . _ Becopas xateropus 55 kr 035007181110 | 1/4
TpuBomKCKMi denepabHbli 27-30.09 | Becopas kareropus 60 kr 0350091611A | 1/4
16 | oxpyr, Pecnybnuka Yysammus, 120
YeBoxcapbl Becogas kareropust 66 kr 0350111611A | 1/4
Cesepo-3anausrii enepanbHbLii 27-30.09 | Becosas xareropus 73 kr 0350131611A 1/4
17 %KP%’F , Jlenurpazckas oGacte, 350 ‘ Becosas kareropus 81 kr 0350161611A | 1/4
BIOOPT
Cenepo-Kanxasoxnii Onown u | 27-30.09 Becosas kareropus 90 kr 0350171611A 1/4
deepanbHBI OKPYT: He Becoas xateropus 90+ kr 035018181110 | 1/4
18 ’ 400 JIEBY LKA
Ka6apauuo-Bankapckas Pecn., 20 9/8 HUXKE (10 18 Becosas kateropus 40 kr 0350011811 | 1/4
F-Haﬂb‘"f“f _ Lo ner) Becopas kateropust 44 kr 0350021811)1 | 1/4
1o | Cubupcekuii denepanbiblii okpyr, 350 27-30.09 | Becosas kareropus 48 kr 03500416115 | 1/4
PecnyGnuka Xakacus, AbGakaH
0 Vpanbcknuii heiepanbHIH OKpYT, 320 27-30.00 | BecoBas kateropus 52 Kr 035006161156 1/4
TromeHckas obnacth, TroMeHb Becopas xareropus 57 kr 0350081611B 1/4
LeHTpansHbIi penepansHbIi 27-30.09 | Becopas kateropus 63 Kr 03501016115 | 1/4
21 | 5 6 5 300
KpyI', bpAHCKAA ODIACTE, DPAHCK 7730.09 Becogsas xareropus 70 xr 03501216116 1/4
- HOMKHDIH (e epatbHbI OKpyT, 250 ’ Becogas kareropust 70+ kr 0350341811 1/4
KomangHble cOpeBHOBaHUS 03503818114 17/

Pecn. Anpires;, Maiikon




23

Cesepo-3anaansii denepaabHbIid
okpyr, IlckoBckas obnacTs,
Benukwe Jlyku

120

24

Cubupckuit GpenepalbHbIid OKPYT,
Anratickuit kpali, bapHayn

250

25

Hentpanbhblii henepanshmlii
OKpyT, bpsiHckas o6acTs,
Hogo3bibkoB

200

26

FOxHEI# (enepanbHbIl OKpYT,
KpacHonapckuii kpail, Apmasup

J-K

250

27

TTpusosnkekuit denepaibHbIN
oxpyr, IlenseHckas 06xacTs,
ITensa

200

28

Vpansckuii penepanbHbli OKPYT,
CeepanioBckas 001acTs,
Exatepunbypr

200

29

JansHeBocToTHBIH henepanbubii
okpyT, [IpuMopckuii kpai,
BiianmuBocTok

200

63

27727

He
HWKE
Il rou

IOno0mM,
JEBYTITKH
(no 15
Jer)

22-25.02

22-25.02

22-25.02

22-25.02

14-18.02

21-24.02

22-24.02

Kara-rpymnma
Komangnsie copeBHOBaHUSA

03503718114
035038181141

18/

18/




